LICITAÇÃO Nº 003/2026, nos seguintes termos:
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
especializados de Assessoria e Consultoria Técnica na Área
Ambiental.
Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n°14.133/21.
Valor contratual: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais)
mensais.
Prazo da contratação: 12 meses.
Contratado(a): MIOTTO PARTICIPAÇÕES,
INVESTIMENTOS E SERVIÇOS TECNICOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 58.698.894.0001-15.
 
Barra do Rio Azul, RS, 23 de janeiro de 2026.
 
AIRTON JOSÉ PAN
Prefeito Municipal em Exercício